p̄bebit vbi frans n̄ intuenit.facit.c.
sacris.supra.e.ti.de q̄ p̄ Jo.an.i.alle.
c.j.Scđo p̄ q̄ appellatiōe cōtinētis
non vēnīc p̄tētum.qñ cā que exp̄mit
nō p̄t omnib' p̄tētis aptari.de q̄ in
c.p exemptionem.5.e.li.de p̄nile.

Ultima con. Inēdi:
versitate vel pplo. singulares p̄sone
intelligūtur supposito iterdicto p̄ro-
batur h̄ in.9.fi. Hā ibi sit mētio vni-
versitatis in materia q̄ non est p̄por-
tati.vniuersitas sumitur p̄ particu-
larib' capitulo in ea inclusis.et sic
interdicto.singulares censem̄
su singulares noiatim intelliguntur
interdicti.vide Inno.in.c.in latera-
neū.de p̄ben.in cle.9.de sepul. et Jo.
cal.in tractatu de eccl.interdic.alle.
circa p̄n.scđi membra.An autez hoc
casu absentes tpe delicti p̄missi p̄c-
sentis et p̄radicentes sint interdēi
vidit Jo.an.sepe dubitari.tenz tñ q̄
sic.p̄ hunc ter.q̄ probat hac sentētia
innocentes puniri.Nec hoc casu di-
stinguūtur culpabiles ab inculpabi-
libus.facit.quia illud qđ fit a maio-
ri parte populi.videtur factuz a to-
to populo.c.j.de his que fiūt a ma-
par.ca.qđ ec t̄z Jo.cal.i tractatu all.

3 ciuitas ca-
strū aut villa fint ecclasticō
co inēdīcto supposita.sicut
videantur murorum ambitu termi-
nari.tñ etiam eorū suburbia et cō-
tinētia edificia intelliguntur inter-
dicta.ne si celebretur in suburbīs
p̄tingat censuraꝝ ecclasticōm vilipē

Desentētia excoīcationis

di. Eadem ratione interdicta ecēsia non potest celebrari in capella. eidē p̄tigua nec i cimiterio eidem p̄tiguo aliquis pōt sepeliri. Hoc dicit

Ex ter. Elicitur talis p̄clusio. Interdicto loco p̄n cipali. interdictus est etiam loc⁹ ad berens illi. Probatur i p̄troqz r̄iso huius ter. Extenditur ergo hoc ca su dispositio penalis vltra naturam et p̄prium significatum verborū. qđ est singulare hoc casu. Et regula est in p̄trarium. et specialitatis ratio p̄ in ter. Et fīm Jo. an. si locus p̄ncipa lis ab homine sit interdictus. etiam adherens et accessorius illi censemur non a iure. sed ab homine. licet dicimus participantem in criminē a iure excoīcatum. c. si p̄cubine. supra. e. quia ibi est duplex culpa sc̄z p̄ncipalis. et illa ligatur sententia homini s. et s̄sequēs culpa participatis. et illa ligatur s̄ntia iuris. hic autē est vñica sententia et eadē culpa. Quis autem potest relaxare interdictum iuris? Dicit Jo. an. post Archid. q̄ episcopus ubi conditor canonis si bi relaxationem non reseruavit. ar. c. nuper. supra. eodē. Si autē p̄ eodē dicitur a iure profertur excoīmunicatio in singularares. et interdictum in ciuitatem aut locū et papa reseruat sibi absolutionem ab excoīmunicati one. Dicit Archi. q̄ etiam videtur si bi reseruasse relaxationes interdicti licet interdicti mentio non fiat. quia quotiens vitium ex vna radice nas citur. debet etiam vna lege tolli. I. finali. L. de nup. Sed in p̄trarium facit. c. nōne. cum sua materia. de pre sump. supra. et illud tenet Dominic⁹ et in suspensione hoc tenet glosa. in